

CLAIM

## VAKAYI ANONİM VE ÜCRETSİZ OLARAK BİLDİREBİLİRSİNİZ.

Müslüman karşıtı ırkçılığa uğradıysanız veya tanık olduysanız, bunu sineye çekmek ve yalnız olmak zorunda değilsiniz.

### İrkçılığa karşı daha iyi önlemler almak için vakanızı bildirin

Vakanızı, isim belirtmeden, çevrimiçi **IRE PORT** formumuzu kullanarak kolayca bildirebilirsiniz. Tüm bildirimler anonim hale getirilip, gizli tutulur.

Amaç, Müslüman karşıtı saldırılara ve ayrımcılığa ilişkin veri tabanını geliştirmektir. Bu yöntemle destek hizmetlerinin ve bununla mücadeleyle yönelik tedbirlerin geliştirilmesini sağlamaktır.

### **IRE PORT** dirim formunuz

Örneğin online kayıt formunu kullanarak, vakanın, yeri ve zamanı hakkında ayrıntılı bilgi verebilirsiniz.

[www.mein-fall-zaehlt.de](http://www.mein-fall-zaehlt.de)

### ÜCRETSİZ DESTEK ALABİLİRSİNİZ

Danışma merkezleri size ücretsiz, gizli ve dilerseniz anonim yardım sunar. Güvenilir bir ortamda danışmanlarla yaşadığınız olay hakkında konuşabilirsiniz.

### Psikolojik ve hukuki danışmanlık

Danışmanlar, size uygun psikolojik danışma merkezi bulmanızda yardımcı olabilirler. Ayrıca vakanızı bildirmenize ve hukuki danışmanlık almanıza yardımcı olurlar.

Size en yakın danışma merkezlerini şu adresten bulabilirsiniz [www.mein-fall-zaehlt.de](http://www.mein-fall-zaehlt.de)

ADINIZ YILMAZ, AHMET  
VEYA AZİZ OLDUĞU İÇİN  
KİRALIK DAİRE  
BULAMIYOR MUSUNUZ?

BAŞÖRTÜNÜZ NEDENİYLE  
HAKARETE Mİ UĞRADINIZ  
YA DA TEHDİT Mİ  
EDİLDİNİZ?

MÜSLÜMAN KARŞITI İRKÇILIĞA  
MARUZ KALDINIZ MI?  
YA DA BİR OLAYA TANIK  
OLDUNUZ MU?

Şikayetinizi bildirebilir ve ücretsiz danışmanlık ve destek alabilirsiniz.

[www.mein-fall-zaehlt.de](http://www.mein-fall-zaehlt.de)

## Müslüman karşıtı ırkçılık incitici- cidir ve birçok durumda cezai bir suç teşkil edebilir.

Almanya'da her gün ortalama ikiden fazla Müslüman karşıtı vaka meydana gelmektedir. Müslüman karşıtı ırkçılık, iş yerinde, okulda, barınmada (kiralık, daire) veya kamusal alanda hakaret veya şiddet şeklinde kendini gösterebilmektedir. Henüz rapor edilmemiş veya kayıt altına alınmamış ciddi sayıda Müslüman karşıtı vaka olduğu düşünülmüyor.

## Müslüman karşıtı ırkçılık birçok farklı şekilde kendini göstermektedir. Örneğin:

- sokakta şiddete maruz kalmanız, hakarete uğramanız veya tehdit edilmeniz,
- camiye giderken fiziksel saldırıya uğramanız,
- iş hayatında veya ev ararken ayrımcılığa uğramanız,
- adınız, giyiminiz, diliniz veya dininiz nedeniyle okulda veya hastanede haksızlıklara maruz kalmanız,
- mal ve mülkiyete zarar verme, örneğin İslami kurumlarda veya kamusal alanlarda Müslüman karşıtı grafitiler.

Sizi inciten veya dışlanmış hissetmenize neden olan ırkçı bir yorum da Müslüman karşıtı ırkçılığın bir ifadesi olabilir. Müslüman karşıtı ırkçılık birçok farklı şekilde kendini göstermektedir.

## VAKANIZI BİLDİRMENİZ VE/ VEYA ÜCRETSİZ DANIŞMANLIK ALMANIZ ÖNEMLİDİR, ÇÜNKÜ

- Böylece ırkçılığa maruz kaldığınız olayları konuşabilir ve paylaşabilirsiniz. Bu şekilde aktif hale gelirsiniz!
- Bildiriminizle, ırkçılığa maruz kalan diğer insanları motive edip, yaşadıkları olayları paylaşmalarını teşvik edersiniz.
- İslam karşıtı ırkçılığı görünür hale getirirsiniz. İrkçiliğe maruz kalan bir çok kişi yaşadığı olayları henüz bildirmiyor. Raporunuz sayesinde vakanız istatistiksel olarak kayıt altına alınacak ve toplumsal bir sorun olarak görünür hale gelecektir.

## YAŞADIĞINIZ İRKÇİ OLAY YETERİNCE KÖTÜ

İrkçilik pek çok insan için artık günlük yaşamın bir parçası haline geldi. Herkes yaşadığı ırkçı olayı bildirme hakkına sahiptir. Vaka hakkında „sadece“ kötü hissetseniz veya bir olayı nasıl değerlendireceğinizi bilmiyor olsanız bile.

Müslüman karşıtı ırkçılığa bizzat maruz kaldınız mı ya da şahit oldunuz mu?

Bu konuda yalnız değilsiniz.

Vakanızı bildirebilir ve ücretsiz destek alabilirsiniz.

## VAKANIZI BİLDİRİN ÜCRETSİZ DESTEK ALABİLİRSİNİZ

[www.mein-fall-zaehlt.de](http://www.mein-fall-zaehlt.de)

### EDİTÖRLER:

#### CLAIM

Friedrichstraße 206

10969 Berlin

E-Mail: [info@claim-allianz.de](mailto:info@claim-allianz.de)

Verantwortlich: Rima Hanano

**CLAIM** yaklaşık olarak 50 Müslüman ve gayrimüslim grubu bir araya getirip, network oluşturup, Müslüman karşıtı ırkçılığa, İslam ve Müslüman düşmanlığına karşı geniş bir toplumsal ittifak hedeflemektedir. CLAIM, Teilseind e.V. derneği tarafından desteklenmekte ve Federal Bakanlık (BMFSFJ) tarafından federal program „Yaşasın Demokrasil“ çerçevesinde ve Federal Hükümetin Göç, Mülteciler ve Entegrasyondan Sorumlu Komiseri'nin ve aynı zamanda Federal Hükümetin İrkçilikle Mücadele Komiser'in tarafından finanse edilmektedir. CLAIM hakkında daha fazla bilgiye şu adresten ulaşılabilir: [www.claim-allianz.de](http://www.claim-allianz.de)



Eine Initiative von:



teilSEIEND

Gefördert durch:



Die Beauftragte der Bundesregierung  
für Migration, Flüchtlinge und Integration  
Die Beauftragte der Bundesregierung für Antirassismus

*Bu yayın, Federal Hükümetin Göç, Mülteciler ve Entegrasyondan Sorumlu Komiseri'nin ve aynı zamanda Federal Hükümetin İrkçilikle Mücadele Komiseri'nin görüş beyanını teşkil etmez. Bildirilerin içeriğinden yalnızca proje sponsorlarının yazarları sorumludur. Sorumlu Komiser, ceza veya sorumluluk hukuku ile ilgili olabilecek tüm içeriklerden dolayı sorumluluk almamaktadır.*